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 OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._____prot.                                                                                Tiranë, më____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

Data 24.09.2024 

 

Drejtuar:  SHAGA. SH.P.K 

Adresa: Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Mobilje dhe pajisje prej metali për përdorime në 

ambjente të ndryshme” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 10,123,700 

(dhjetë milion e njëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH ose 100,864( njëqind mijë 

e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) Euro pa TVSH dhe me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj.  

 

Numer reference LOTI 2: REF-12216-07-04-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. SHAGA. SH.P.K      NIPT J96822229J  

    Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

 



         

   Adresa:Rr. “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Latë), – www.obp.al 

 

Vlera: 10 121 590 (Dhjetë milionë e njëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

 (me numra dhe fjalë) 

 

2. BUNA SH.P.K       NIPT J61826501C  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Vlera: 0 (zero) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. BUNA SH.P.K       NIPT J61826501C  

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

 

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “BUNA” shpk me NUIS J61826501C, skualifikohet, pasi nuk ka paraqitur 

asnjë dokumentacion në plotësim të kërkesave për pualifikim si dhe nuk ka paraqitur as ofertë 

ekonomike. 

Për sa më siper OE “BUNA” , s’kualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

SHAGA. SH.P.K      NIPT J96822229J  

    Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  

 

Vlera: 10 121 590 (Dhjetë milionë e njëqind e njëzet e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve te Perqendruara me adrese 

Adresa: Rr.”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)- 

www.obp..al, brenda 10 (dhjete) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

http://www.obp..al/
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlinda POGAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: R.Ndoj     

Pranoi: M.Mihalçka                                                                            

Miratoi: A.Mustafa                                                                                                        

Nr. Kopjeve  3(tre) 

 


